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Nombre de la Actividad:       Charla de la Ley núm. 41-08 de Función Pública    Área organizadora:  Dirección de Sistemas de Carrera   

Tipo:   Interna            Externa Fecha:  22 de marzo de 2022              Plataforma utilizada:   Zoom                                                                  Código de enlace a plataforma:   

Código de acceso: 856893                                                                                               

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  Jovanny Ozuna        

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Annelissa Cruz García De M. 

 

056-0156206-8 Sección De Aduanas Y Exoneraciones Annelissacruz89@mail.com  √  

2  Antony Genaro Rodríguez Germosén 031-0490696-5 Dirección Administrativa antony.rodriguez@lmd.gob.do √  

3 Beatriz Alcántara Colón 001-0371006-7 Dpto. De Residuos Sólidos Beatriz.alcantara@lmd.gob.do  √ 

4 Carlos Alberto Caminero Sánchez 001-0177165-7 Dirección de Comunicaciones caminero.alberto@gmail.com  √ 

5 Carolin Natalia Adames 093-0068869-5 Dirección de Comunicaciones Carolin.adames@lmd.gob.do  √ 

6 César Bienvenido Pérez Nuñez 001-0008176-9 Observatorio Municipal Cesar.perez@lmd.gob.do  √ 

7 Clarissa De León 002-0122973-9 Dirección Financiera clarissdl@hotmail.com  √ 

8 Claudio Lugo Pérez 001-0193562-5 Dir.  De Cap. Y Form. Para Los Gob. L Claudio.lugo@lmd.gob.do √  

9 Daniel Ureña Mitchel 121-0003941-6 División De Presupuesto danielurena05@hotmail.com √  

10 Dennys Katiusca Flores Sánchez 012-0066781-2 Secretaría General Dennys.flores@lmd.gob.do  √ 

 X 

x   
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12 Eduardo Antonio Tineo Ventura 001-0267773-9 Dpto. Servicios Generales Eduardo.tineo@lmd.gob.do √  

13 Edwing Francisco Jiménez Cordero 001-0004972-5 Dir.  De Cap. Y Form. Para Los Gob. L Edwing.cordero@lmd.gob.do  √ 

14 Eric Joan Martínez Ramírez 001-1790589-3 Dpto. De Asesoria Const. Mncpls ericmartinez@lmd.gob.do  √ 

15 Francini López Santana 402-2652921-8 Departamento De La Juventud francinilopezsantana@gmail.com √  

16 Gaudis Esperanza Montas S 001-1381908-0 Departamento De Contabilidad gaudis.montas@lmd.gob.do  √ 

17 Iliana Margarita Larancuent Alfonseca 001-1818788-9 Div. De Org. Del Trabajo Y Comp. Iliana.larancuente@lmd.gob.do √  

18 Ingrid Isabel Estévez Mejía 047-0134457-6 Departamento De Tesorería Ingrid.estevez@lmd.gob.do √  

19 José Antonio Cristo Nova 001-0549672-3 Sección De Estadística jose.cristo.nova@hotmail.com  √ 

20 José Antonio Jiménez Santos 001-1008314-4 Sección De Almacén Y Suministro jose.jimenez@lmd.gob.do √  

21 José Joaquin Joga Estevez 001-0112329-7 Div. De Ases. Seg. Ciud.  (Policias Y Bomb.) Josej.joga@lmd.gob.do  √ 

22 José Miguel Alvarez Jimenez 094-0023184-2 Dpto. De Transportación Jose.alvarez@lmd.gob.do  √ 

23 Juan Humberto Santos Hernández 094-0004225-6 Sub-Sec. De Apoyo Mncpl Al Des. Soc. juan.santos@lmd.gob.do  √ 

24 Juan José Jiménez Grullón 001-0115339-3 Dpto. De Litigios Juan.jimenez@lmd.gob.do  √ 

25 Juana Jacqueline Ortíz Soto 001-0879330-8 Sección De Archivo Y Corresp. Juana.ortiz@lmd.gob.do √  

26 Karen Lisbeth Ricardo Corniel 001-0801706-2 Sub-Sec. De Relaciones Int. Karen.ricardo@lmd.gob.do  √ 
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27 Laura Patricia Salvador Guerrero 001-1428829-3 Dpto. De Elab. De Doc. Legales Laura.salvador@lmd.gob.do √  

29 Lourdes Eulalia Alt. Mirabal García 001-0333313-4 Sub-Sec. Adm. Y Financiera lourdes.mirabal@lmd.gob.do  √ 

30 Marcelo Francisco García 094-0006969-7 Div. De Ases. Seg. Ciud.  (Policias Y Bomb.) marcelo.garcía@lmd.gob.do √  

31 Maria Alexandra Almánzar Peguero 225-0058467-1 Dpto. De Protocolo maría.almanzar@lmd.gob.do  √ 

32 Martha Julissa Jiménez 001-0980904-6 Dpto. De Emprendimiento E Innovación Julissa.jimenez@lmd.gob.do √  

33 Mary Yerlyn Paula Pineda 001-1340758-9 Dpto.  De Prensa mary.paula@lmd.gob.do  √ 

34 Mayrelin Altagracia García Cruz 224-0000752-6 Sub-Sec. De Gest. Y Asist. Tec. Mncpl mayrelin.garcia@lmd.gob.do  √ 

35 Najib Chahedes Calderón 001-0144966-8 Oficina De Libre Acceso A La Inf. najibchahedec@lmd.gob.do  √ 

36 Nelson Darío Peña Luna 402-2170369-3 Dpto. De Asesoria Const. Mncpls nelson.pena@lmd.gob.do  √ 

37 Nicolaza Argentina Feliz Familia 003-0075959-4 Sección De Activo Fijo nicolazafeliz4881@gmail.com √  

38 Pedro Antonio Hernández Paulino 001-0860736-7 Sub-Sec. De Plan. Y Des. Institucional pedro.hernandezo@gmail.com  √ 

39 Pedro Reynoso Jiménez 075-0004590-6 Comite Ejecutivo pedro.reynoso@lmd.gob.do  √ 

40 Rafael Antonio Clase Sánchez 096-0004999-4 Dpto. De Enlace Con Los Aytos rafael.clase@lmd.gob.do √  

41 Rogelio Ignacio Díaz Howley 001-1527454-0 Dpto. De Protocolo Rogelio.díaz@lmd.gob.do  √ 

42 Romel Benjamin Estévez Rodriguez 001-1737536-0 Dirección Tec. De La Inf. Y Com. Romel.estevez@lmd.gob.do  √ 
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43 Ruben Dario Hiciano Bolquez 136-0018038-7 Sección De Topografía Ruben.hiciano@lmd.gob.do  √ 

44 Sandra Eduvigis Angeles Angeles 047-0053968-9 Unidad De Genero eduvigis0517@hotmail.com √  

45 Stalin Roberto Ramírez De La Cruz 001-1341560-8 Dpto. De Formulación Y Eval. De P.P.P stali.ramirez@lmd.gob.do  √ 

46 Suleika Evarista Ruiz Cuevas 019-0004444-5 Departamento De Contabilidad suleikaruizcontabilidad@gmail.com  √ 

47 Valentin Santos García 001-1785865-4 Sub-Sec Apoyo Mncpl Obras Pub Plan Y Valentin.santos@lmd.gob.do  √ 

48 Vicente Arsenio Castillo Pena 003-0017914-0 Sección De Dis. Presupuesto Y Cub. Vicente.castillo@lmd.gob.do √  

49 Vicente Rosario De Jesús 068-0001426-5 Sección Control Adm. Y Financiero vicente.rosario@lmd.gob.do  √ 

50 Vilma Zoraida Contreras De Acosta 001-0112788-4 Dirección De Recursos Humanos vilma.contreras@lmd.gob.do √  

51 Melary  Y. Santana Núñez 225-0037366-1 Planeamiento Urbano yamilsantana19@hotmail.com √  

52 Julio Cesar Madera 001-0088276-0 Dirección Jurídico julio.madera@lmd.gob.do √  

53 Domingo A. Cuevas G. 001-0304391-5 Servicios Generales Domingo.cuevas@lmd.gob.do √  

54 Nelson Ramón García  028-00033165 Enlace con los Ayuntamientos Nelson.gracia@lmd.gob.do √  

55 Yocasta Noesi Batista 121-0004550-4 Gestión Ambiental yocastanoesi@gmail.com √  

56 Luz María Hidalgo Ramos 001-0728149-5 Div. Evaluación, Desempeño y Capacitación luz.hidalgo@lmd.gob.do √  

57 Helen M. Peña Soto 001-1946405-5 Dirección de Comunicaciones helen.psoto@gmail.com √  


